

Váš dopis zn.
Ze dne 24. 1. 2024
Čj. ČŠIG-1163/25-G21
Sp. zn. ČŠIG-S-110/25-G21
Vyřizuje Marie Picková
Telefon 251 023 112
E-mail marie.pickova@csicr.cz
Datum 3. 2. 2024

Poskytnutí informací

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme posledních pět výsledků šetření stížnosti (příloha č. 1 až 5), které se dotýkají podezření na šikanu či šetření šikanou v základních školách.

Inspekční zprávy z inspekční činnosti dotčených základních školách jsou k dispozici v registru inspekčních zpráv na www.csicr.cz:

Základní škola Holýšov, příspěvková organizace: <https://csicr.cz/cz/Registr-inspekcnich-zprav?d=4870>

Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková organizace: <https://csicr.cz/cz/Registr-inspekcnich-zprav?d=5158>. Pozn. po provedeném šetření stížnosti (viz příloha č. 2) škola vstoupila do metodické podpory KOMPAS.

Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a: <https://csicr.cz/cz/Registr-inspekcnich-zprav?d=949>

Základní škola, Luže, okres Chrudim: <https://csicr.cz/cz/Registr-inspekcnich-zprav?d=8821>

Základní škola Praha 13, Klausova 2450: <https://csicr.cz/cz/Registr-inspekcnich-zprav?d=643>

S pozdravem

Mgr. Robin Pokorný
vedoucí oddělení právních a vnitřních věcí

Přílohy:

1. Výsledek šetření stížnosti čj. ČŠIP-1531/24-P
2. Výsledek šetření stížnosti čj. ČŠIK-873/25-K
3. Výsledek šetření stížnosti čj. ČŠIA-3856/24-A
4. Výsledek šetření stížnosti čj. ČŠIE-2343/24-E
5. Výsledek šetření stížnosti čj. ČŠIA-4062/24-A